periodo_id
sancion
promulgacion
ordenanza

motivo

categoria
Estado id
Expte
DescAnxo

Observaciones

2.020
04-02-2020
07-02-2020
08/2020

MODIFICACION ART. 7° DE ORDENANZA 02/2020. TARIFARIA 2020. (
DEROGADA) RESIDENCIAL Y NO RESIDENCIAL CUADRO PARA TASA DE
LIMPIEZA Y CONSEVACION DE LA VIA PUBLICA. RECOLECCION DE
RESIDUOS)

HACIENDA
Derogada

MODIFICACION ART. 7° DE ORDENANZA 02/2020. TARIFARIA 2020. (
DEROGADA) RESIDENCIAL Y NO RESIDENCIAL CUADRO PARA TASA DE
LIMPIEZA Y CONSEVACION DE LA VIA PUBLICA. RECOLECCION DE
RESIDUOS)



